CCLXXIV. 

rthnolulion  d'un  frère  convers  qui,  en  défendant  une  ferme  de  l'abbaye^ 
a  tué  l'un  des  agresseurs. 

Keverendae  Paternitati  Veslrae  humiliter  intimamus  quod  dudum  qui- 
dam banniti  de  Zelandia^  cum  quamdam  curtem  noslram  vestrae  dyocesis 

cum  arinis  ingressi,  insolentias  plures  ibidem  et  violentias  exercèrent, 
Johannes  talis,  lator  praesentium,  cum  aliis  de  familia  nostra  in  dicta 

curte  tune  degentibus,  ad  vim  repellendam  et  hujusmodi  insolentias  com- 
pescendas  accurrens,  uni  de  dictis  ingressis  ictum  dédit  seu  vulnus  intulit 
unde  postmodum  est  defunclus.  Pace  igitur  inter  Johannem  praediclum 
ex  una  parle  et  amicos  dicli  defuncti  ex  altéra  reformata  ac  cum  domino 

terrae  plenius  habita,  Vestrae  Reverentiae  cum  omni  humilitate  qua  con- 
venit,  supplicamus  quatenus  saluti  animae  suae  benignius  consulentes 
eidem  de  absoiutionis  l)enericio  providere. 
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CCLXXV 

Demande  de  prières  pour  des  frères  convers  qui  sont  morts  après  avoir 

reçu  l'absolution  de  leurs  péchés. 

Sâluteni  et  orationes  in  Domino  salutatorias. 

In  corpore  Christi,  quod  est  Ecclesia,  si  patitur  unum  menbrum,  com- 
patiuntur  caetera  membra,  agente  niinirum  hoc  sanclae  vinculo  caritatis. 
per  quod  eadem  membra  in  unum  pariter  connectuntur.  De  quo  spei  et 
fiduciae  plurimum  colligentes,  caritatem  vestram  duximus  exorandam 

quatenus  pro  fratribus  nostris  nuper  defunclis  exorarc  dignemini  ut  a 

peccatorum  suorum  nexibus  absolvantur,  simulque  precamur  ut  H.  iatori 

praesentium  hospitalitatis  gratiam  exhibentes,  diem  quo  se  vobis  praesen- 
taverit,  huic  cedulae  annotetis.  Verum  propler  pericula  sigillorum  quae 

soient  ab'quotiens  evenire.  nos  Henricus  abbas  pracdictus  sigillum  nostrum 
ad  causas  praesentibus  litteris  duximus  apponendum. 

CCLXXVl 

Autre  lettre  demandant  des  prières. 

liniversis  fîdelibus  praesens  scriptum  visuris  in  Christi  corpore  mistico 
quod  est  Ecclesia  constitutis,  salutem,  etc. 

0  quam  immenso  doloris  vulnere  humana  praecordia  sauciantur  cum 

anima  invita  a  corporalium  mixtura  dissolvitur  quab'tatum,  quam  compa- 
ginis  juncturam  sola  mortis  amara  praesentia  horrendo  infringit  divorlio, 
cuncta  mundanae  convcrsationis  gaudia  auferens  in  momento  !  Et  quis 
sane  dolor  uberior  aut  quae  major  aflliclio,  cum  haec  mors  impia  omnibus 
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rcaturis  pracdo  vilae  violenfus  existai!  Nec  ingeniii  sanguinis  claritati,  nec